

segunda-feira, 11 de setembro de 2023

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO - ART. 43 §1° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/06 TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, torna público e comunica aos interessados que, considerando o fato da licitante **C. C. M. XAVIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI** declarada vencedora da licitação em epígrafe ter apresentado a certidão do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço com sua validade expirada, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis fazendo jus aos benefícios da LC 123/06, para regularização da documentação.

- 1- Objeto: Obra de reforma e ampliação da Sede da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, situada no Centro Administrativo José Alves de Azevedo (CAJAA) Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, nº 47 Parque Santo Amaro Campos dos Goytacazes RJ.
- **2-** Fica designada **sessão para o dia 19/09/2023, às 10h,** oportunidade na qual será avaliado o documento eventualmente apresentado pela licitante.

Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado nº 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes/RJ, telefones nº (22) 98175-2073/98175-0911, no horário das 9h às 17h, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do Município de Campos dos Goytacazes, Estaduais e Nacionais.

Campos dos Goytacazes, 06 de setembro de 2023.

José Carlos Ferreira Monteiro Comissão Permanente de Licitação